Ceterum quo praefatum Gymnasium Paderbornense suis gu-
bernatum magistratibus solidiori et firmiori consistat fundamento,
omnes et singulas ordinationes et statuta hactenus in eo facta
tenore praesentium confirmamus, et insuper damus et concedi-
mus Scholarchis. Doctoribus, Professoribus et Scholaribus in
dicta Academia quoquo tempore existentibus auctoritatem et
potestatem condendi et faciendi statuta ef ordinationes 1uxta
consuetudinem ceterarum Universitatum. Ad haec damus et
concedimus eiusdem Societatis superioribus potestatem creandi
ot constituendi Rectorem Scholae et Visitatores et Professores,
item Procuratores ad negotia vel Syndicos, sive alios quoscun-
que Officiales Universitatis, prouf ipsis visum fuerit expedire.

Praeterea volumus et decernimus per praesentes, quod Scho-
lastici ac ibidem dignitatem seu oradum aliquem assumentes
oaudeant et potiantur, utique, frui, gaudere ef potiri possint ac
debeant omnibus et quibuscunque gratiis, honoribus, dignitatibus,
prageminentiis, praerogativis, privilegiis, concessionibus, favori-
bus et indultis ac aliis goibuslibet, quibus Universitas Heidel-
bergensis, Tubingensis, Friburgensis, Ingolstadiensis ac alia
Studia privilegiata, ac Doctores, Licentiati, Magistri, Bacecalaurei
ot Scholastici istic promotfi aut aliqua dignitate seu gradu In-
signiti gaudent, utuntur, frountur et potiuntur, l{unn'u_ulnlilu-:r'
consuetudine vel de Jure: non obstantibus aliquibus privilegis,
indultis, praerogativis, grafiis, statutis, ordinationibus, legibus,
constitutionibus, reformationibus, exemptionibus, aut aliis quibus-
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cunque in contrarium facientibus. Quibus ommnibus et singulis
ex certa nostra scientia, animo deliberato et motu proprio hisce
derogamus et derogatum esse volumus per praesentes,

Nulli ergo omnino hominum liceat hane nostrae confirmatio-
nis. erectionis. indulti, concessionis et privilegii gratiam vel fa-
cultatem infringere, aut el quovis ausu temerario contravenire,
seu illam quovismodo violare. Si quis autem id attentare prae-
sumpserit, nostram et Imperil Sacri indignationem gravissimam
et poenam Centum Marcharum auri puri foties, quoties contra-
factum fuerit. se noverit irremissibiliter ncursurum, (uartin
dimidiam Imperiali fisco seu Aerario nostro, reliquam vero par-
tem saepenominato venerabili Theodoro Episcopo et elus sue-
cessoribus dercernimus applicandum harum testimonio Litte-
rarum manu nosira subseriptarum et sigilli nostri Caesarel
appensione munitarum. Datum in Arce nostra Regia Pragae,
Die decima quarta Mensis Decembris, Anno domini Millesimo
Sexcentesimo decimo quinto, Regnorum nostrorum Romani
quarto, Hungarici octavo, Bohemici vero quinto.